OREMUS.

MENTIBUS nostris, quæsumus Domine, Spiritum sanctum benignus infunde : quatenus in nomine tuo collecti, sic in cunctis teneamus cum moderamine pietatis justitiam, ut hic a te in nullo dissentiat voluntas nostra : sed semper rationabilia meditantés, quæ tibi sunt placita, et dictis exequamur et factis. Per Dominum... in unitate ejusdem... R. Amen.

OREMUS.

Le Diacre chante :

Flectamus genua.

Le Sous-Diacre répond :

Levate.

DEUS, qui nos justitiam loqui, et quæ recta sunt præcipis judicare : tribue nobis, ut neque iniquitas in ore, nec pravitas inveniatur in mente, ut puro cordi purior sermo consentiat, ostendatur in opere justitia, neque appareat dolus in lingua, sed ex corde veritas proferatur. Per Dominum... R. Amen.

L'Oraison terminée, le Diacre, avec les cérémonies indiquées dans la première Session, va chanter l'Évangile :

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

IN illo tempore ; Designavit Dominus et alios septuaginta duos, et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum quo erat ipse venturus. Et dicebat illis : Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite : ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, et neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite : Pax huic domui ; et si ibi fuerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra ; sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete, edentes et bibentes quæ apud illos sunt : dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, et susceperint vos, manducate quæ opponuntur vobis : et curate infirmos, qui in illa sunt et dicite illis : Appropinquavit in vos regnum Dei.

Après le baisement du livre et l'encensement, comme à la première Session, les Pères étant à genoux et sans mitre, le Président entonne l'hymne *Veni, Creator*. (p. 13.)

La première strophe chantée, les Pères se lèvent et restent tournés vers l'autel jusqu'à la fin de l'hymne.

L'hymne terminée, tous s'asseyent, les Evêques prennent la mitre, et le sermon, s'il doit avoir lieu, commence.

Après le discours, les promoteurs requièrent la promulgation des Décrets.

Illustrissime et Reverendissime Domine, Reverendissimi Patres, Decreta in proxima Congregatione (vel proximis Congregationibus) sancita, et communi

omnium Patrum assensu comprobata. in hac secunda Synodi provincialis Sessione edici ac promulgari, omni debita reverentia, instamus et requirimus.